COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. EJecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 014 (012 2022 9367 8870
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-1904-MEM 6632
RPA RTO DEV
Clasa d
Regiatro: DEVENGADO Gaso do OTROS GASTOS T 1 |
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1714672431 | GUANOLIQUIN NASIMBA IVAN DAVID
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 D000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: GUANOLIQUIN NASIMBA IVAN DAVID.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR PRO COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL DE 08 AL 10-

11-2022 PARA ASISTIR AL TALLER DE TRABA.JO PARA LA ELABORACION DEL CALENDARIO UNICO DE COMPETENCIAS Y

EVENTOS DEPORTIVOS 2022

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO APROBADO:
1‘«'
! ? *
APROBADO 574
L,ON HYSVEN Llu ....L_——
FECHA: «‘5 ‘\_/l Jucecer | /i »
15/12/2022 e

Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 8999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracidn No. CUR  No. Original
Unid. Dasc: 0000 012 012 2022 8870 8870
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-1904-MEM 6632
 —
RPA RTO DEV
Clasa d 1
Registro: COMPROMETIDO Goasa de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco; Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operaclén 0
Bensficiario: 1714672431 | GUANOLIQUIN NASIMBA IVAN DAVID

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
13/12/2022

Funcionario Responsable Director Financiero




CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
IVI-DDFEF-011-2022
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@ INFORME PARA LIGUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
S R I A o Y T T T T
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eLado! Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INRO. SOLICSTUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS [FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaak
INSTITUCICNALES: ’

ek ine ooFEF-2022 07/11/2022
VIATICOS l x[ MOVILIZACIONES | X l SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION ‘ ‘
P . DATOSGENERALES . .
L« - » : R
[APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EXSERVIDOR: FUESTO GUE OCUPA: 7 T4
GUANOLIQUN NASIMBA IVAN DAVID ANAUETA DE DEPORTES
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Guayagdil — Guayas SERVIDOR:
o Direccion de Deporte Formativo y Educacion Flsma
FECHASALUCA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA /
{dd-rpmi-aasa) {hh:mm) yd (dd-pimm-aaaa) {hh:mm)
09-11-2022 - 04ho0 - -’.{0‘11-2022 - 19h00

SERVIDORES QLJE INTEGRAN LOS SERVICICS INSTITLICIONA
Carlos Lara, Alejandro Sdenz e lvan Guanotiquin

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIFCUTARSE:

[Taller del Calendario Gnico de competencia con tas 24 Federaciones Depd?twas Prownuales y FEDENADOR

_ TRANSPORTE
ALIDA LLEGADA
TIPE’DE TRANSPORTE NOMBRE DE - SALIDA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE _ FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hhimm | dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre ¢ Particular , Quits - Tababela £9-11-2022 04h00 09-11-2022 oshoo © "
Aéreo LATAM | Tababela - Guayaguil |  09-11-2022 0Bh00 09-11-2022 06h50
Aéreo LATAM Guayaquil - Tababela 10-11-2022 17h00 10-11-2022 17h50
Terrestre Particular Tababela - Quitp’ 10-11-2022 18h00 ‘10-11-2022 1Shd0
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. BE CUENTA:
BANCO GENERAL RUMINAHUI AHORRD £145246000
FIRMADE LAO EL

Nombre: Ivin David Guanoliquin Nasimba

Cargo: Analista de Deportes 3 mbre: AIela ro Sdenz

C I 1?1467243 1 Cafgp Djfectef de Deporte Fo mativo y Educacién Fisica
_.I; N JNOTA: ta solitftud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por
FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD 0 Su A o mpfos 72 horas de anticipacién sl cumplimiento de los servicios

itucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
utoridad Nominadora autorice,
s De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud coma
la auterizacion quedaran insubsistentes
+ Elinforme de Servicios nstitucicnales debera presentarse dentro
del término de 4 dias de cumplido ! servicio institucional.
NombrerValentina Centeno Estd prohibido conceder servicios institucior ales durante los dias de
Cargo: Subsecretard de Desarrollo de la Actividad Fisica descanso obligatoria, con excepcién de las Maximas Autoridades o de
casos excepcionales dehidamente justificadas por la Mdxima Autcridad
o su delegado,
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av
> Gobierno | “HEmRI

“f p del Encuentro |

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-1081-MEM

Quito, D.M., 02 de noviembre de 2022

PARA: Srta. Abg. Valentina Centeno Arteaga
Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

ASUNTO: Solicitud de autorizacion - compra de pasajes a la ciudad de Guayaquil

De mi consideracién:

Por pledic delpfesente solicito a usted de la manera mis comedida autorice fa salida de Jos funcionarios Mg/
v#fi Guancliquin vy Mgs. Carios Fernando Lara, para asistit al taller del Calendario dnico de competencia de

eventas en la ciudad de Guayaquil con 1a Federacién Deportiva Nacional del Ecuador- FEDENADOR. 7

Par expuesto. solicito se autorice la comisidn de acuerdo al siguiente detalle:

KCarlos Lara 02011 Iﬁ()gziMiércolcs 09-11-2022 Quito-Guavaquil  Jueves 10-11-2022 Guayaquil -Quito,
Tapia - ' (36h00am. i1 7hQ0pm

[van David. ) TI 71367243 I‘Miércoles 00-11-2022 Quito-Guayaquil Jueves 10-11-2022 Guayaguil /
Guanoliquin_»~ ~ T l06h00am. -Quito, 1 7h00pm

Con senfimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Daocumento firmado clectiiicamente

Ledo. Guillermo Alejandro Saenz Mejia
DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION FiSICA

Copia:
Sr. Mgx. lvan David Guanoliquin Nasimba
Analista de Deportes 3-SP7

Mse. Carlos Fernanda Lasa Tapia
Analista de Deportes 3

GUILLERMO
ALEJANDRO SAENZ
MEJIA

i1




28/11/22, 20:02 Correo: lvan Guanoliguin - Qutlook

* Revisar vigencia de pasaporte minimo de 1 afio
* Vacuna internacional de fiebre amarilla para Colombia, Brasil, Centro América, Asia y Continente
Africano

IMPORTANTE: Todo camhio en su boleto paga penalidad mas diferencia de tarifa, las tarifas
promocionales O son reembolsables.

El mié, 2 nov 2022 a las 16:37, Alvaro Castillo (<acastillo@deporte.gob.ec>) escribio:
Estimada Alexita

No solicité pasaje para ningun sefior Herrera, falta el pasaje de Ivan Guanoliquin

Saludos cordiales,

Alvaro Castillo

Analista
Direccion Administrativa

Av. Gaspar de Villartoel y 6 de Diclembye

(5937 023563200
Chdino postal: 170505 / Quito-Fruador
vrww deporte.gob.ec
NV
Ministerio I Y
gairkicn Gcbi’mo Juntos
> del Deporte ﬁ@; e 7‘71\ et 4 ol o8

De: Ventas Sumaktour <ventas@symaktour.com>
Enviado: miércoles, 2 de noviembre de 2022 16:35
Para: Alvaro Castilio <acastillo@deporte.gob.ec>
Asunto: Re: SOLICITUD DE PASAJES AEREOS

Estimado, adjunto los boletos solicitados

Saludos cordiales,

RECUERDE OUE EL PREGIS SE GARANTIZA UNA VEZ REALIZADA LW FYUSION, LAS COTIZAGIINES SON SILIETAS A ESPACIOS ¥
HSPORISILIDAD DE CLASES ¥ TARFAS HASTA EL MOMENTI PREVIO A Lk CONRRMACION DE SUF 410

Juen Ledn Mera §05 ¥ Roco B B, Stephonie Pise | 0L 103
To 4005128 £ 29014877 2220084 Qufie - Brugdor

{Tiis-windos wajau oo fioseirgs.. Eacapaty i i as

¢ Confirmar 72 horas antes sus vuelos de retorno, si por emergencia no puede viajar por favor
llamar a 1a aerolinea correspondiente para cancelar su reserva y no hacer NO SHOW

s Favor presentarse 3 horas antes del vuelo internacional, una hora antes para vielo domésticoy 2
horas antes para vuelo a Galapagos

» llevar consigo visado a paises que lo requieran

¢ Revisar vigencia de pasaporte minimo de 1 afio

¢ Vacuna internacional de fiebre amarilla para Colombia, Brasil, Centro América, Asia y Continente
Africano

hﬂps:.'Ioutlook.ofﬁoe.con'\imaividlAAQkADJjMG NhMTU3LTUSZ]IINDUSMC1iYZU1 L TkwNjKSN2ZM4AMTBINAAQA %2 F3CuWabICmMC1Q8mLjweA. ..
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28/11/22, 20:02 Correa: Ivan Guanoliquin - Outlook

IMPORTANTE: Todo cambio en su boleto paga penalidad mas diferencia de tarifa, las tarifas
promocionales RO SON reembolsables.

El mié, 2 nov 2022 a las 15:25, Alvaro Castillo (<acastillo@deporte.gob.ec>) escribid:
Favor emitir

Saludos cordiales,

Alvaro Castillo

Analista
Direccion Administrativa

Ay, Gaspar de Villarroel y 6 de Diclambre

{5931 623969200
Codige postal: 170505 f Quite-Ecuador
wrwrn deporte gobec
Ministerio N
inister
j ) i
> del Departe olien 7, aniemo } umeos

: De: Ventas Sumaktour <ventas @sumaktour.com>
Enviado: miércoles, 2 de noviembre de 2022 15:21

Para: Alvaro Castillo <acastillo@deporte.gob.ec>
Asunto: Re; SOLICITUD DE PASAIES AERFOS

Se envia la reserva para su revision y aprobacion
GUANOLIQUIN/IVAN DAVID  2.LARA TAPTA/CARLOS
3.SRENZ MEJIA/GUILLERMC ALEJANDRO
4 LAI355 G 09NOV 3 UIOGYE HK3 0629 0720 G9YNOV E LA/
5 LAL412 G 10NOV 4 GYEUIO HK3 171% 1808 10NOV E LA/
TARIFA TOTAL USD 193.21 + FEE
PERMITE EQUIPAJE DE MANO
FERMITE CAMBIOS CON FAGO ANTES DEL VUELO .
NG PERMITE REEMBOLSO
Saludos cordiales,

RECUERDE GUE ET. PRECIQ SE BARANTIZA UNA VEX REALITADA LA EMISION, LAS COTIZAGIONES SGN SUJETAS A ESPACKS ¥
DISPONIZILIDAD DE CLASES ¥ TARIFAS HASTA EL MGMENTO PREVID A LA CONFIRMADION BE SU VUELG

icda Alexandre Porela
AS&‘SORA DE VENTAS COUNTER
. i P84 4269
Juatr Lecn Mero 404 v Roca Erg. Fdif. Mephanfe #iso T O 103 O TUMGKIOUN COm
Tl oG08 28 / 2001467/ 2230094 GQuite - Ecuador )

{17 ¢t msa‘ms B‘capais & :msw

. (“nnflrmar 72 horas antes sus vuelos de retorno, si por emergencia no puede viajar por favor
llamar a la aerolinea correspondiente para cancelar su reserva y no hacer NO SHOW

* Favor presentarse 3 horas antes del vuelo internacional, una hora antes para vuelo doméstico v
2 horas antes para vuelo a Galdpagos

* Llevar consigo visado a paises que lo requieran

* Revisar vigencia de pasaporte minimo de 1 afo

¢ Vacuna internacional de fiebre amarilla para Colombia, Brasil, Centro América, Asia v Continente
Africano

hitps://outiook. office.com/mailid/AAQKADJIMGNAMTU3LTUSZjIINDUSMC1iYZU1 LThkwNjkSN2M4MTBINAAQA Oa% 2F30UWQBICMC1Q8mLjweA. ...



28/11/22, 20,02 Correo: Ivan Guanaliquin - Outlook

IMPORTANTE: Taedo cambio en su bolete paga penalidad mas diferencia de tarvifa, las tarifas
premecicnates N0 50N reembolsables.

El mié, 2 nov 2022 a las 15:07, Alvaro Castillo (<acastillo@deporte.gob.ec>) escribio:
Estimada Alexita

: Con un atento y cordial saludo, solicito la emisién de los pasajes seglin autorizacion en correo que
 antecede:

LALZSS G 09MNOV 3 UIOGYS DE1 0629 0720 O0SNOV E 0 319 G

LA1412 G 10WOovV 4 GYEUIO DK1 1719 1808 10NOV E O 319 G
TARIFA TOTAL USD 183.21 + FEE

" PERMITE EQUIPAJE Db MANO

PERMITE CRAMBIOS CON PAGO ANTES DEL VUELC

NG PEEMITE REEMBCOLSO

Funcionarios
- Sr. Guillermo Alejandro Saenz Mejia
C.I1 171773693-6

- Sr. Carlos Lara Tapia
C.1. 0201116092

- Sr. Ivan David Guanoiiguin
C.1. 1714672431

Saludos corciales,

Alvaro Castillo

Analista
Direccion Administrativa
Av. Gaspar de Villarroel y 6 de Diciembyre

(3937023963200
Lodigo postal: 170505 / Guite-Ecuador

wwwdeponegobec
Mindster ..*:& vi"
infsteria ottt
> del Deporte ﬁ; Bl 7, A(izbicmo Juntos

| De: Alejandro Saenz <asaenz@deporte.gob.ec>
* Enviado: miércoles, 2 de noviembre de 2022 15:02
Para: Alvaro Castillo <acastillo@deporte.gob.ec>; Carlos Lara <clara@deporte.gob.ec>; Ivan Guanoliquin
<iguangliquin@deporte.gob.ec>
Cc: Doris Mere <dmero@deporte.gob.ec>; Maritza Vilana <nwilana@deporte.gob.ec>
Asunto: RE: SOLICITUD DE PASAIES AEREQS

Hola Alvaro,

Revisado el itinerario para el viaje a Guayaquil, se autoriza y aprueba
htips: ffoutiook.ofice.com/mail/id/AAQKADJMGNRMTUSLTUSZHNDUSMC 1iYzU1 LTkwNjkSNZMAMT BINAAQAOa%2F 30UWQbICmG1Q8mLiweA... - 477



28/11/22, 20,02 Correo: lvan Guanoliquin - Qutiook

Gracias

Alejandro Saenz

Directorfi

Direccidn De Deporte Formativo Y Educacion Fisica

s Ty

iflarraed v 6 gde Dwprnbre

: sopontal US0E S Guato-Fouador
- www.deporte.gob.ec

Munisterio del Deporte

De: Alvaro Castillo <acastillo@deporte. gob.ec>

Enviado: miércoles, 2 de noviembre de 2022 14:22

Para: Alejandro Saenz <asaenz@deporte.gob.ec>; Carlos Lara <clara@deporte.gob.ec>; lvan
Guanoliguin <jguanocliquin@deporte.gob.ec>

Cc: Doris Mero <dmero@deporte.gob.ec>; Maritza Vilana <mvilana@deporte. gob.ec>
Asunto: RV: SOLICITUD DE PASAJES AEREQS

Estimados Comparieros

Con un atento y cordial saludo, envio cotizacion para su aprobacion:

LA1355 G G9NOV 3 UIOGYE DK1 0629 0720 O09NOV E 0 319 G

LA1412 G 10NOV 4 GYEUIC DK1 1719 1808 10NOV E 0 319 G
TARTFA TOTAL USD 193.21 + FEE

PERMITE EQUIPAJE DE MANO

FERMITE CAMBIOS CON PAGO ANTES DEL VUELQ

NO PERMITE REEMBOLSO

Saludos cordiates,

Alvaro Castillo

Analista
Direccion Administrativa
Av. Gaspar de Wharroel v & e Diciembre

{593} 023969200
Codigo postal: 170505 fQuito-Ecuador
wonsdeporte gobec
SV
Ministerio - -
Repitiicn Gobierno | Juntes
> del Deporte WS 2,90 ragioae B

hitps:/foutiook office.com/mailid/AAQKADJ MG NAMTU 3LTUSZjINDUSMC 1 IYZU1LTiewNjkSN2MAMTBINAAQAOa%2F30uWQLICMC1Q8mLjweA... 577



28/11/22, 20:02

Correo: tvan Guanoliquin - Outlock

. De: Ventas Sumaktour <ventas@sumakiour.com>
: Enviado: miércoles, 2 de noviembre de 2022 14:08
© Para: Alvaro Castillo <acastillo@deporte.gob.ec>

Asunto: Re: SOLICITUD DE PASAJES AEREOS

se envia lo solicitado
LAL1355 G Q9NCV 3 UICGYE DK1 0629 0720 C9NOV E 0 319 G

EAT412 G 10WNOV 4 GYEUIC DKL 1719 1802 10NOV E 0 319 G
TARIFA TOTAL USD 183.21 + FEE

PERMITE EQUIPAJE DE MANO

PERMITE CAMBICS CON FPAGO ANTES DEL VUELC

NO PERMITE REEMBOLSO

AV1E20 § CQONOV 3 UTOGYE DK1I 0646 0741 09NOV E 0 319 N

EVIA39 U 10NNOV 4 GYEUIQ DKI 1747 1838 10NOV E 0 320 N
TARIFA TOTAL USD 208.8% + FEE

CERMITE EQUIPAJE DE MANO

PERMITE CAMRBIOS CON PAGC ANTES DEL VUELO

NO PERMITE REEMBOLSO

Saludos cordiales,

RECYEADE QUE EL PAECID SE GARANTIZA UNA VEZ REALIZADA LA EMISION. LAS COTIZACIONES SON SUJETAS A ESPACIOS ¥
DISPOKIBHIDAD DE SLASES ¥ TARIFAS HASTA EL MOMENTO PREVIO & LA CONFIRMACION DE SU V/ELC

icdo. Alexandio Poreje
.. ASESORA DE VENTAS ZOUNTER
09¢ 984 8245
Suon iedn Mere 438 y Rocw B3 EdH. Stephanie Pho 1 CL 103 sromercicsisumolklou. com
Tell GAUSIIB 7 2FCIERTr 2TIO0IL Tyuita - Eoundor :

m@my!r_m;ﬁs@; iy

* Confirmar 72 horas antes sus vuelos de retorno, si por emergencia no puede viajar por favor
liamar a la aerolinea correspondiente para cancelar su reserva y no hacer NO SHOW

» Favor presentarse 3 horas antes del vuelo internacional, una hora antes para vuelo doméstico
y 2 horas antes para vuelo a Galapagos

e Lievar consigo visado a paises que lo requieran
Revisar vigencia de pasaporte minimo de 1 ano
Vacuna internacional de fiebre amarilla para Colombia, Brasil, Centro América, Asia y
Continente Africano

IMPORTANTE: Todo cambio en su boleto paga penalidad mas diferencia de tarifa, las tarifas
promocionales o son reembolsables.

El mié, 2 nov 2022 a las 13:40, Alvaro Castillo (<acastillo@deporte.gob.ec>) escribio:
Estimada Alexita

Con un atento y cordial saludo, solicito la siguiente cotizacion:

IDA
Quito - Guayaquil
" Miéreoles 09 de noviembre de 2022 a las 06:00

hitps://outiook.office. com/maillid/AAQKADJMGNhMTUBLTUSZ] [tNDUSMC 1iY U 1 LThwNjkSN2M4MTBiNAAQADa%2F30UWQbICMC1Q8mLjweA... 677
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28/11/22, 20:02 Correo: Ivan Guanoliguin - Outlook

RETORNO
Guayaquil - Quito
Jueves 10 de noviembre de 2022 a las 17:00

Funcionarios
- Sr. Guillermo Alejandro Saenz Mejia
C.1. 171773693-6

- Sr. Carlos Lara Tapia
C.1. 0201116092

- Sr. Ivén David Guanoliquin
C.1. 1714672431

Saludos cordiales,

Alvaro Castillo

Analista
Direccion Administrativa

Ay, Gaspar do ViMarroel y & de Diclembre
{593} 023959200

Cadiga postal: 1720505 / Quito-Ecuador
v deportegobuaec

S 4V
Ministerio
> det Deporte

>
Sscytaca Gobierno | suntos
witoumo Ty S8 Encusntro | io logramos

hitps://foutlook.office.com/mailfid/AAQKADJMGNAMTUSLTUSZ| ItINDUSMC 11Y zU 1 LThkwNjkSN 2M4MT BINAAQAQa% 2F 30UWOBICMC1 Q8mLjweA... 777






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

mstitucion
Unid Ejecutgra

Unid Desc

MINISTERIO DEE DEPORTE W PERIITH A

fu 1 ube g e

MINSTERIQ DEE DEPORTE - PLANTA CLNTRAL A1

T L DOUTMENTO RESPALLO

CPASE B DOCEMEN PO ESPALLD

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
2 GABTOS

C1ARE DI REGISIRG | COM

CLARE IIE (eAN 10 QGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP Y ACT  ITEM UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION
4t on S0 0T BUO303 1YGT GOt 00an HUG Viaticos y Bubsitertois o 6l Interior
101 AL PRESUPUESTARIO §14,000.60
TOTAL
SON: EATORCE ML DOLARES
DESCRIPCIGN:

En referenciajal mamerando Mo, MO-DPI-2022. 145945 JAEM, ceriifico ln dispanibiligad presapussans P la tarea Vidticos ¢ Subsistencias et e tena”

OF 005 Actbalizacion CP No 365

Crxdigge Tares

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADCO ; . :
£ 1o camovERDs 4 gg&:ggﬂmmm
FECHA: § FALLATN
2001042022

Favarnsy s Reejarcatiy







FOR - CAF - RF - 06

Version: 01

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

Factura valida

* Presentacion de Factura

No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura .~ RUC Valor hasta validada en el sistema
- Vi |
e ) 3 A \\\ st .NO
1| "10/41/202Z|AIRPORT HOTEL I 002-002-000009106 | 0701228199001 /|  $35,80] FLECTRONICA ] X -~
2 ] _ e
N1 R , . ]
TOTAL - $35,00 ]
7
FACTURAS DE ALIMENTACION
. * Presentacion de Factura
) Factura valida . i
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor hasta validada en el sistema
L y ’ B » : ss | No B
1, 09/11/7072/GOMFZ MONTECE LUIS ENRIQUE #- 001-002-000035717 A 1202060842001 ~ . 57,15~ 24/10/2023 /] x A~
B 2] 09/14/2022/LA TABLITA GROUP CIA.LTDA .~ 029-020-000247930 . 1791952359001 -7 $11,98|ELECTRONICA X
3 .._ﬁ\;\womw |INT FOOD SERVICES CORP \ owwomHMQOOOuNmOL\\ 1791415132001 mw,\m\o m_.m,n._.xOZ_n> - ]
H 4
5 W, e
6 L \ S L i o o
7 o . o = L \‘.
m . -
i TOTAL | $26,63 —
i ,
FACTURAS DE MOVILIZACION
; i * Presentacion de Factura
t i . . |
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC . Valer ac ﬂ”...“w \ea validada en el sistema
| H e e
| _ sl NO
TOTAL e . S S e

* Los funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sri, {www.sri.gob.ec} e imprimir dichos documentoes y adjuntarlos a este formato.

Elaborado por:

IVAN DAVID -
GUANOLIQUI:
N NASIMBA '

Ivan Guanoliquin






«Cootibuyests NEGOCIO POPULAR - Reginen ""!?/"El Sabrosisimo”

,-Eq-'-:mm R.U.C. 1202060842001
u ."‘ ‘“' . Venta de Comidas ¥
e i e Bebidas en Restaurantes

v Aut, SR 1130631282

Luis Enrique Gomez Montece _
Cdla. La Garzota Mz 111 Villa 1 NOTA DE VENTA

Tat O e 5 oowozn}oﬂa 5717

cionter Lupsd QARSI

Direcciomn: S O, .
ruc/Cl: V. A TADN Tel:

para su Consumo Inmediato

eome_) 2 2= omes )

FLORES LINDAD SOMIA MABEL IPREMET™ * RUC.: 0910465335001 * AUT.: 012 * 3 BL. 100X2 DEL 35601 AL 35900
FECHA DE AUTORIZACION 24/0CT UBRE2022 * CADUCA 24/0CTUBRER2023
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NO TIENE LOGO

S

/

(A TABLITA GROUP CIA.LTDA 7 )

LA TABLITA DEL TARTARO

Direccion MANUEL AMBROSI LOTE 10, TRAS LA
UNIDAD DE VIGILANCIA NORTE

Direccion AV. 9 DE OCTUBRE 408 Y CORDOVA

677
Sl

Contribuyente
OBLIGADO A LLEVAR

—

R.U.C: 1791952359001 1

FACTURA /
No. ©029-020-000247930

NUMERO DE AUTORIZACION

09112022011791952359001 £0290200002479302021447213
EECHA Y HORA DE .

AUTORIZACION: 08/11/2022 22:04:57

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

AN

091120220117919852359001 20200200002479302

e’
Razon Social / Nombres y AN GUANOLIQUIN 7
/g
Identificaci 17ﬂ 4572431 ¢
Fecha 09/11/2022 / Placa / null Guia
SN
Cod. Cod. |Cantida Descripcion Detalle Precio | Subsidio |Precio sin | Descuent| Precio
Princi | Auxili d Adicional Unitario o Total
214643214643 TABLIBOX COMPAR
1.0 .
7075 7075 0 17 10.70 0.00 0.00 0.00 10.70
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 10.70
CormeoClients clienteltg@latablitadeitartaro com SUBTOTAL 0% 0.00
CAJERC MMARTINEZ SUBTOTAL NO OBJETO OE VA 0.00
TRANSACCION 132372218 sUBTOTAL EXENTO DE IVA (.00
FORMA DE PAGO. TARJETA DEBITO: 11.98 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 10.70)
FECHA CIERRE 2022111109 TOTAL DESCUENTC 0.00
ICE 0.00
Forma de page Valor g
16 - TARJETA DE DEBITG e VA 12% 1.28
TOTAL DEVOLUCION VA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 11587

AHORRO POR SUBSIDIO:
(incluye [VA cuando







11711422, 14:54 SR - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRCNICOS
Do uimeiitus relancratas

Fygsrete

Tipo de "t
comprobante

Clave de acceso 71
Nro. Autorizacién =
Fecha autorizacion -

Ruc emisor -~

Razén social emisor

https:Hsrienlinea.sri.gob.eclcomprobames-electron|cos-internetfpubliccfvaleezComprobantes.jsf?pathMPT=Facturaci% Fan%20Electr%F3nica&a... 172



11/11/22, 14:54 SR! - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

B PRI AN

Tipo de
comprobante

Clave de acceso ™! i i/t wusmy

Nro. Autorizacign <" 170000 s s
Fecha aerizacion * - :
Ruc emisor % 2

Razan social emisor -

https: #/srientinea. sii.gob.ec/comproba ntes-electronicos—intemet/publicolvaJidezComprobantes.jsf?pathMPT=Facturaci% F3n%20Eiectr%F3nicaga. .. 2i2



FACTURA

No.

032-051- 000072504

NUMERO DE AUTORIZAGION

1

KFC

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

£1120220117914151 320012032051 0000725044126153311
10/11/2022 22:05:08

AMBIENTE! PRODUCCION

RUC. 1791415132001

INT FOOD SERVICES CORP SA

Dir, Matrizz ~ PICHINCHA /QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV. AMAZONAS
Dir Sucursal: GUAYAS / GUAYAQUIL / AV DE LAS AMERICAS. SN

155
Sl

Contribuyente Especial Resolucién Nro..
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

/

Razon Social / Nombres ¥ Apeilidos:
Fecha Emision:

7 . -
1WAN GUANCLIQUIN
4011112022

Cod. Principal Cod. Auxiiar ¢ any Descripcion

3383 10000 SUPER COMBO (3 PRESAS) (A M)

Informacién Adicional
CORRED 1 ivan guanoLiquin@gmaii com

B ) Forma q:—: Pago Valor Plazo
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 7.50 0
Pagina 1 de

EMISION

AT

NORMAL

B

;

RUG 7 CI: 1?1’467'2431 v
Guia Remisién:
Detalles Adicionales LTr:ﬁ:ir?o " Descuento  Precio Total
£ 6964 000 870
SUBTOTAL 12% 6.70
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETODE WA 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA 0400
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.70
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 000
VA 12% 0.80
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 7.50
Tiempo
DIAS

HASTAEL 28 DE NOVIEMBRE INCORPORATE A FACTURACION ELEGTRONICA CERTIFICATE EN WWW.SRI.GOB EC. PARA MAS

INEORMACION LLAMA AL 1700 774774 (1700 SRI SRI} RECUERDE E

STAR AL DIAEN SUS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS






-

11711122, 14:52

hitps:/isrienlinea sri.gob.ec/icompr

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Bormmenles feianihmines

el

Tipo de ~
comprobante

Clave de acceso
Nro. Autorizacion
Fecha autorizacion

Ruc emisor '

Razén social "
emisor

e, THl e RN

obanles-electmnicos-inlernetfpublicofvalidezcomprobantes.jsf’?pathMPT=Facturaci%FSn°/o20EIectr°/oF3nica&a .

1






FACTURA
002-002-009@991

1012022010701 2231 99000 2000020000091 081 23

* % % W
AiRPORT HOTEL
Lhadte Descassa )

2 oo e Afapcr

AIRPORT HOTEL

et - 4567816
/ 77

IVAj 3’:\// UANOLIQUIN NASIMBA Forma de Pago

obap Feati P

Plazo Monto
ra J(j‘.i;\:’\é-’_}ﬁs!.}i_iifxz-@

Codigo

Cant Descripcién Precio Unitario

Descuento Precio Totai
UOHAR SENCILLA T
TASA MUNILIPAL pER NOCTACION
S

Informacion Adicional
HAB 318

SET e e
T OLAL L






1111422, 14:56 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

LSRR

Tipo de
comprobante

Clave de acceso '*' 40
23z

Nro. Autorizacién i+
Fecha autorizacion #-- " '

Ru¢ emisor ' 7”

Razén social emisor -+’

https.f/srienlmea.srigobec!comprobanleselectronicos-imernet/pubhcofva||dezComprobantes.;sf'?pathMPT=Facturaci%F3n%20Elecrr%FSnica&a 1/2



1141122, 1456 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Cheamienies teleipinios

Tipode "
comprobante

Clave de acceso T

Nro. Autorizacign ‘i e i TR

Fecha autorizacién <’

Ruc emisor ' -

L PALITA

Razén social emisor 77 Ay

nitps: //srienlinea sri,gob.ecfcomprobantes-electron|cos-mtemet1pub|icoNaIidezComprobantes.]sf?pathMPT=Facturaci%F3n°/o20Electr°/oF3nioa&a Y2



E R LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
' - CUMPLIDAS

Ministerio del Deporte
06-IDGN-DDFEF-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA
Guanoliquin Masimba fvan David 1714672431
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIBAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Direccion De Deporte Formativo y Educacion Fisica

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICTS SUBSKT ALIMEN
Guayagquil A 2D0 5 80,00 1 S 80,00
S
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros S
VALOR TOTAL S 80,00
valor a sustentar 70% 5 56,00
__ : $ 56,00
. \a;alor fe;f.;ﬁte 30% R ' 5 24,00

VALOR VIATICO TOTAL 80,00






